
    
 

              KILPAILUKUTSU 
         
Turengin Autourheilukerho, TAUK kutsuu kaikki autosuunnistuksen harrastajat osallistumaan 26.05.2018  
klo 14:00 alkaen järjestämäämme  41. Kievarin Kierros SM/CUP autosuunnistuskilpailuun. 
Kilpailu on Esa Yliniemen muistokilpailu ja se  ajetaan AKK:n luvalla  xx/AS/18. 
 
  
 
Tuomariston pj.  Pertti J Oksanen  Helsinki  
 
Maastovalvoja  Erkki Laakso  Lahti  
 
Tuomarit  Marko Lassila  Hämeenlinna 

 
Marko Mäenpää  Hämeenlinna 

 
Johtaja   Ilkka Heino  puh. 0400670453 
 
Sihteeri ja  Jaana Jokinen  puh. 0405864997 
kilpailutoimisto  Einiöntie 66 
  14200 Turenki 
  Kilpailupäivänä klo 10:00 asti ja klo13:00 jälkeen lähtöpaikalla 
    
Ratamestari  Kari Paulin  puh.0505604694  
 
Katsastus  Ilkka Elomaa    
 
Tuloslaskenta  Jukka Paloposki 
 
Ilmoittautuminen  Ilmoittautuminen oltava perillä Torstaina 17.05.2018 klo 23:59 
  mennessä osoitteessa http://www.autourheilu.fi/kiti/. 
  Jälki-ilmoittautuminen mahdollista vain C-luokkaan. 
   
 
Kilpailuluokat  SM-luokka (M- ja A-luokat, osallistumisoikeus B- ja C-luokkalaisilla) 
  Cup-luokka (osallistumisoikeus  B- ja C-luokkalaisilla) 
  C-luokka 
 
Osallistumismaksu SM-luokka 120€, Cup-luokka 70€ ja C-luokka 50€ 
  Maksetaan kilpailupaikalla käteisellä  (tasaraha!) 
 
 
Kilpailureitti ja kartat Kilpailun kesto n. 2 – 5 tuntia 
  Kaikki kartat järjestäjältä. Mittakaavat sääntöjen sallimat. 
 
Kilpailualue  Janakkala, Hausjärvi, Hämeenlinna 
 
Reitinmäärittely                           Tapa 2 ja 3  
 
Ajanotto                                     Kilpailussa käytetään EMIT-ajanottoa  
  
Lähtöluettelo                               Julkaistaan 22.5.2018 klo 20:00 Kiti-järjestelmässä   
 
Katsastus  Lähtöpaikalla viimeistään 30 minuuttia ennen omaa lähtöaikaa. 
  Paperisten rekisteröintitodistusten automaattisesta tulostamisesta on luovuttu. 
  Katsastuksessa tulee kuitenkin esittää voimassa oleva paperinen 
  rekisteröinti-todistuksen tekninen osa. Sen voi tilata Trafin sähköisestä palvelusta 
  tai rekisteröintioikeudet omaavalta katsastustoimipaikalta. 
 
Palkinnot  Käyttö- ja muistoesineitä 
 
Varaukset  Kilpailu ajetaan AKK:n AS-sääntöjä, tässä kutsussa mainittuja sekä 
  järjestäjän mahdollisesti myöhemmin antamia lisämääräyksiä noudattaen. 
  Osanotto kilpailuun tapahtuu kilpailijan omalla vastuulla. Järjestäjä varaa 
  itselleen oikeuden siirtää tai keskeyttää kilpailu olosuhteiden niin vaatiessa. 
 
  Kilpailija on velvollinen ilmoittamaan aiheuttamistaan tai havaitsemistaan 
  ympäristövahingoista kilpailun järjestäjälle. 
 
 



 


